广西医师协会放射影像技师分会第 3 次学术大会

暨桂滇黔放射影像技师临床技能及乳腺影像技术培训班

征文通知（第一轮）

桂医协函【2019】036 号

各有关单位：

为加强我区放射影像技师队伍从业素质的培养，提高我区放射影像技师的专业理论知识及

临床技能，广西医师协会拟定于 2019年 7月 26-28日在百色市召开广西医师协会放射影像技

师分会第 3次学术大会暨桂滇黔放射影像技师临床技能及乳腺影像技术培训班，本次会议主题：

扎实基础理论，提高临床技能。内容主要涉及：普放、CT、MRI、乳腺 X线摄影及 MRI、影像

AI、放射护理与急救等领域的基础理论、临床应用及疑难技术问题的病例讨论等。

会议由广西医师协会主办，广西医师协会放射影像技师分会承办，广西百色市人民医院、

广西右江民族医学院附院协办，学习结束授予自治区级继教项目 I类学分。主要面向广西、云

南、贵州招收学员参会。现将会议征文及有关事宜通知如下：

一、会议征文：

（一）内容：有关 X线摄影、DSA、CT、MRI、PACS、乳腺影像、放射护理及急救、

3D医学打印、大数据与影像 AI技术等的论著、综述、病例讨论、经验交流等论

文。

（二）格式：综述及病例讨论、经验交流类论文全文字数 1500字以内；论著类

论文只需提交摘要，按目的、方法、结果、结论四要素撰写，字数 1000字以内。

（三）收集方式：所有论文采用 word 文档格式，发送到广西医师协会放射影像

技师分会专用邮箱：RphbGXMA@163.com。

    （三）截稿日期：2019 年 6月 23 日。

二、会议时间：2019年 7月 26-28日。（26日 12:00-14:30报到，26日 14:30 -28

日 12:00 开会，28日中午撤离）

三、会议地点：百色市（具体酒店待定，于第二轮通知时发布）

四、会议费用：

（一）会务费：700元/人(含注册、资料、餐饮)。

（二）广西医师协会放射影像技师分会会员另缴纳 2019-2020年度会员费：委员

100元/年/人、常委及以上职务者 200元/年/人（非广西医师协会放射影像技师

mailto:RphbGXMA@163.com

分会会员不需缴纳此项费用）。

（三）交通费及住宿费：自理。

（四）所有费用回各自单位报销。

五、参会人员：

（一）广西医师协会放射影像技师分会第一届委员会全体委员务必参会。

（二）本次会议征文投稿者。

（三）广西、云南、贵州等 3省放射影像专业人员，包括技师、医师、护士、工

程人员、信息科人员等均可参会。

六、参会回执：

请于 2019 年 6月 31日前将参会回执（见附件 1）发送到广西医师协会放射影像

技师分会专用邮箱：RphbGXMA@163.com。

会务联系人：雷毅武 13978885314；唐 成 15277129204。

        广西医师协会

        2019年 3月 5日

———————————————————————————————————————————

附件 1

广西医师协会放射影像技师分会第 3次学术大会

暨桂滇黔放射影像技师临床技能及乳腺影像技术培训班

参会回执

（请参会者务必于 2019 年 6 月 31 日前将回执发送到邮箱：RphbGXMA@163.com，否则不保证安排住房）

姓名 性别 年龄 职称 职务 单位及科室

手机号 微信号 电子邮箱

是否住宿（请在选项中打“√”）：

是（单间  标间合住□  标间包房□）；            否 □

mailto:RphbGXMA@163.com
mailto:RphbGXMA@163.com